
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О признании утратившим силу нормативного правого акта 

 
Рассмотрев протест прокурора Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением 

законов  на особо режимных объектах от15.03.2011 № 30ж-2011, в соответствии со 
статьей 31 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной комиссии Совета 
депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 
1. Признать утратившими  силу  Положение «О муниципальных учреждениях ЗАТО 

г. Заозерск Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. 
Заозерска от 05.06.2003 № 42-1077, с изменениями, внесенными Решениями Совета 
депутатов ЗАТО г. Заозерска от 18.05.2004 № 60-1225, от 19.02.2008 № 52-2066, от 
16.06.2009 № 87-2433, от 18.10.2010 № 10-2634. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
 

 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
                                                                                                                                                                 
    
12 апреля  2011 года № 22-2746 
 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

22 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
12 апреля 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


